ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЖИГАЛОВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

12 сентября  2022 года

            № 66/633
 п.  Жигалово

Об определении общих результатов  выборов  депутатов Думы     Жигаловского муниципального образования шестого созыва по трехмандатным избирательным округам  № 1, 2 и четырехмандатному избирательному округу № 3
На основании первых протоколов Жигаловской территориальной  избирательной комиссии от «12» сентября 2022 года с возложением полномочий окружных избирательных комиссий № 1, 2, 3  о результатах выборов депутатов Думы Жигаловского  муниципального образования шестого  созыва по трехмандатным избирательным округам № 1, 2 и четырехмандатному избирательному округу № 3  в соответствии со статьей 106,   частью 2 статьи 107 Закона Иркутской области  от 11 ноября 2011 года № 116 «О муниципальных выборах в Иркутской области»  Жигаловская  территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Признать   выборы 11 сентября 2022 года депутатов Думы Жигаловского муниципального образования   шестого  созыва  по трехмандатным избирательным округам № 1, 2 и четырехмандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и результаты выборов действительными.
2. Установить, что в Думу Жигаловского муниципального образования   шестого созыва избрано 10  депутатов:
трехмандатный избирательный округ №1  -
 Арзамазов Николай Васильевич,

 Ларионова Ольга Николаевна,

 Полякова Светлана Сергеевна.
трехмандатный избирательный округ №2 –
 Лебедева Вера Геннадьевна,

 Прошутинская Яна Александровна,

 Рудых Зинаида Сазоновна.
четырехмандатный избирательный округ №3 –

Елисеева Марина Ивановна,

Мулягина Елена Арьсеньевна,

Педай Вера Викторовна,

Рудых Светлана Валерьевна.
3. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области заверенные копии настоящего решения, первых экземпляров протоколов  и сводных таблиц Жигаловской территориальной избирательной комиссии с возложением полномочий окружных избирательных комиссий  о результатах   выборов депутатов Думы Жигаловского  муниципального образования   шестого  созыва по трехмандатным избирательным округам № 1, 2 и   четырехмандатному избирательному округу № 3.
4. Копию решения направить для опубликования в муниципальную газету  «Жигалово».
Председатель Жигаловской  территориальной

избирательной комиссии

      Н.А. Кулебякина

Секретарь Жигаловской территориальной

избирательной комиссии

        Н.В. Климова